Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.02.2015                                                                                                    №  139
с.Бирофельд
О признании утратившими силу решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения

  В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское  сельское  поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов:

- от 18.04.2008 № 197 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Бирофельдского сельского поселения»;
- от 21.07.2009 № 98 «О внесении изменения в Положения Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения от 18.04.2008 № 197  «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах Бирофельдского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение  в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу   после  дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон